МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
«ДЕТСКИЙ САД №> 1 «РЯБИНКА»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 1 «РЯБИНКА»)

ПРИКАЗ

29.03.2017 № 132

О принятии решений педагогического совета № 3

На основании проекта решения педагогического совета № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическому коллективу продолжить работу по созданию
условий для духовно -  нравственного воспитания.
2. Организовать и провести совместный с родителями Праздник
русской березки в традициях русского народа

Ответственные: Рекунова Н.Л., Правдюкова Л.Е.
Срок: до 20.05.2017

3. Воспитателю Масловой С.М. провести открытое «активное занятие».
Срок: до 15.05.2017

4. Воспитателю Соколенко Е.А. провести мастер- класс по организации
сюжетно- ролевой игры в средней группе

Срок: до 15.05.2017
5. Всем педагогам в системе оформлять дидактические игры и пособия
для реализации задач по духовно -  нравственному воспитанию, в том
числе с использованием ИКТ.

Срок: до 15.05.2017

6. Творческой группе разработать сценарии «активных занятий» с
детьми и родителями в соответствии с задачами ООП и парциальной
программы «Социокультурные истоки».

Срок: до 15.05.2017
7. Всем педагогам использовать опыт Соколенко Е.А., Правдюковой
Л.Е., Андреевой Е.В в работе с детьми и родителями.

8. Педагогам Соколенко Е.А., Правдюковой Л.Е., Масловой С.М.,
Андреевой Е.В опубликовать свой опыт работы в электронных сми,
представить на профессиональных конкурсах.

9. Разработать систему мониторинга по духовно- нравственному
воспитанию .

Срок: до15.05.2017

Ответственные: Рекунова Н.Л., Зотова Н.А, Дебирова М.Т.,
Шайгарданова Р.В., Трескина Т.В.

Срок: до 05.05.2017

Заведующий Ю.В.Саитова

В дело 01-12
Е.В.Кузнецова
23 35 81